DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038 1º andar – Timbi – Camaragibe-PE – CEP:54768-000CNPJ/MF Nº
08.260.663/0001-57 www.camaragibe.pe.gov.br

Prefeitura Municipal de Camaragibe

Secretaria de Administração

Comissão Permanente de Licitação

Edital de Licitação PL Nº129.2023.CENº 003.2023/PMCG

ANEXOS DO EDITAL

A Comissão de Contratação, instituída pela Portaria nº 83/2024, no uso de suas
atribuiçõeslegais, torna público para conhecimento dos interessados, que devido o
tamanho dos arquivos dos projetos relativos ao PL 129/2023 CE 03/2023.
Serviços de Engenharia. Visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A
EXECUÇÃO DAS OBRAS DE REFORMA DE DUAS UNIDADES ESCOLARES DO MUNICÍPIO DE
CAMARAGIBE - PE seguem disponíveis para download através de link do google drive
os seguintes anexos do projeto básico e edital:

ANEXO I A - PROJETOS EXECUTIVO

LINK: COPIA E COLA NA URL

https://drive.google.com/drive/folders/1zcHnxlYMuqlVaS9-fEr4or43rPKafF-i?usp=sharing

LINK PORTAL DE TRANSAPARENCIA

https://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes/detalhamento-de-licitacao/1020

GIVANILDO MEDEIROS DO NASCIMENTO

Presidente da Comissão de Contratação

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA

Membro da Comissão de Contratação

KATARINA DE KÁSSIA BARBOSA FLÕR

Membro da Comissão de Contratação

https://drive.google.com/drive/folders/1zcHnxlYMuqlVaS9-fEr4or43rPKafF-i?usp=sharing
https://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoes/detalhamento-de-licitacao/1020
http://www.camaragibe.pe.gov.br/
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br